
Tarifs annexes :
Taxe de séjour
Animal (2 maximum)
Voiture additionnelle
Moto additionnelle
Remorque

La location de couettes, de kit bébé, lit d’appoint ou encore une garantie
annulation, le ménage sont disponible en prestation annexe.

Tarif visiteur journalier : (Les visiteurs ne pourront pas passer la nuit au camping).
Adulte
Enfant –18 ans
Enfant –12 ans
Enfant –2 ans
Animal (obligatoirement tenu en laisse et garder propre)

Les visiteurs doivent laisser leurs véhicules à l'extérieur du camping et se
présenter obligatoirement à l'accueil.

: 0,22€
: 2.00€
: 2,00€
: 1,00€

: Gratuit

: 3,00€
: 2,50€
: 2,00€

: Gratuit
: 2,00€

Semaine mis saison
(du 1er samedi de mai au 1er samedi
de juillet et du dernier samedi d'aout

au dernier samedi de septembre).

Chalet 1
chambre

Chalet 2
chambres

Tarifs chalets :

Semaine pleine saison
(du 1er samedi de juillet au dernier

samedi d’août)

A partir de la 2ème semaine sur
l'ensemble du séjour

Nuitées hors saison
Nuitées mis saison

(2 nuits minimum)

511.00€ 602.00€

581.00€ 672.00€

- 5% - 5%

90.00€
105.00€

110.00€
125.00€

Réservation obligatoire
(frais de réservation 30.00€)

Semaine hors saison
(du dernier samedi de septembre

au 1er samedi de mai)
441.00€ 532.00€


